140853 del 12/10/2024; 
RICHIAMATA a la delibera del consiglio di istituto del 14/11/2024 di assunzione al PA 2024 del 
finanziamento relativo al progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-52401 Nessuno fuori – seconda 
edizione; 

COMUNICA 

l’assegnazione della somma di € 97.427,74 (Euro novantasettemilaquattrocentoventisette/74) 
destinata alla realizzazione del progetto: PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca 

 Componente 1  
 Investimento 1.4   
 Codice M4C1I1.4-2024-1322-P-52401 
 Titolo “Nessuno fuori- seconda edizione £ 
 CUP G64D21001020006 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di